

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI****CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP****RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA CAMPO NIKE	ELIANA BATISTA SANTOS - ME	17.267.037/0001-83	2,00	UN	64,94	129,88
EXECUTIVO	BOLA CAMPO DIGITAL	ELIANA BATISTA SANTOS - ME	17.267.037/0001-83	1,00	UN	51,93	51,93
EXECUTIVO	DISCO FREIO VENTILADO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	70,00	70,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL DIANT.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	PÇ	30,00	120,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	80,00	160,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	41,664	41,66
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	121,52	243,04
EXECUTIVO	PLACA MÃE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	173,60	173,60
EXECUTIVO	PROCESSADOR INETL CORE I5 3330 3.0GHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	581,93	581,93
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	17,36	17,36
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	82,46	82,46
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	108,50	108,50
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	233,492	233,49
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	381,92	381,92
EXECUTIVO	TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	26,04	26,04
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARVALHO & ALVES DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA	12.866.344/0001-67	1,00	SRV	5.200,00	5.200,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	41,00	UN	31,60	1.295,60
EXECUTIVO	PILHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,38	43,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PILHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,55	45,50
EXECUTIVO	PILHA AA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,85	14,25
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	GLADE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	6,55	26,20
EXECUTIVO	CAMOMILA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,18	2,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	7,15	57,20
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	4,59	22,95
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,89	17,34
EXECUTIVO	FOSFORO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,96	3,92
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,65	5,30
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	4,25	17,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	PULVERIZADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	UVA PASSA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	14,99	14,99
EXECUTIVO	COCO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	3,79	7,58
EXECUTIVO	FRUTAS CRISTALIZADAS GRANEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	NOZ MOSCADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,69	11,07
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 3/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	HOMOCINETICA RODA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	700,00	UN	0,265	185,50
EXECUTIVO	TERMO DE CONSENTIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	700,00	BL	0,122	85,40
EXECUTIVO	CENARIOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	BOTAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,25	3,25
EXECUTIVO	CORDAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,60	UN	2,00	7,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	ENFEITE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	PAPEL SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	APL ESPELHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,35	12,70
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,30	MT	17,45	5,24
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	BICICLETA PT FLOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,95	9,95
EXECUTIVO	CAIXA FITA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	11,10	22,20
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	APL CANT HERA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	BOTAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,25	3,25
EXECUTIVO	BOTAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,25	3,25
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	25,50	25,50
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,05	4,05
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	TULIPA FUXICO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	8,00	UN	2,55	20,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	10,25	30,75
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	BALEIRO VIDRO GRANDE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,10	8,20
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORTA GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,85	5,85
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	CAIXA FERRAMENTAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,55	18,55
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	32,70	32,70
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	12,25	24,50
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,70	36,70
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	APL LUMIN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	CORDAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	11,00	UN	0,75	8,25
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	5,65	16,95
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,30	6,30
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,05	8,10
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	ENFEITE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	5,85	35,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	65,25	65,25
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,10	14,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	8,39	16,78
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,80	15,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	6,55	26,20
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	PORTA GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	4,30	17,20
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,40	3,40
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	MANEBO 4 SEM BOLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,35	8,35
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	6,70	13,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	8,75	26,25
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	BALEIRO VIDRO MINI	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	MINI BISCUIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	0,85	5,95
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	19,60	19,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,40	5,40
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	APL TORRE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 5/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANCEBO VESTIDO P	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,41	10,41
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,95	5,95
EXECUTIVO	APL BORB	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,70	3,40
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PCT	4,00	20,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	12,15	12,15
EXECUTIVO	ETIQUETA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	24,00	PCT	1,65	39,60
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	APL LUMINARIA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	ARVORE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	52,60	105,20
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	6,85	13,70
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	DECOPAGE NA MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PORTA ROLO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	6,45	25,80
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	21,60	21,60
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	17,15	34,30
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	9,10	9,10
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,20	11,20
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 1KG	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	4,30	4,30
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	8,40	42,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	ESPELHO.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,65	4,65
EXECUTIVO	PORTA GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,65	13,95
EXECUTIVO	APL LUMIN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,20	7,20
EXECUTIVO	ROSINHA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	8,00	PCT	11,30	90,40
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,20	7,20
EXECUTIVO	LAÇO COLORIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,15	8,30
EXECUTIVO	DECOPAGE NA MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENFEITE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,20	UN	1,00	10,20
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	APL MAQUIAGEM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,35	7,05
EXECUTIVO	BOTÃO FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	12,60	25,20
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	8,70	26,10
EXECUTIVO	BAILARINA BASE 3 MOD.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,70	7,40
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,47	3,47
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	22,15	22,15
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,55	5,10
EXECUTIVO	QUADRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,24	10,24
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	5,95	23,80
EXECUTIVO	ENFEITE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	FRASQUEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,10	13,10
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	34,00	UN	1,00	34,00
EXECUTIVO	VOTRIENT 400MG C/60 CPR	4BIO MEDICAMENTOS LTDA	07.015.691/0002-27	1,00	CX	8.364,00	8.364,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	91,242	LT	2,93	267,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	698,894	LT	2,26	1.579,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	286,564	LT	1,79	512,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	497,075	LT	2,93	1.456,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	378,372	LT	2,26	855,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	168,757	LT	2,26	381,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	177,23	LT	2,26	400,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,925	LT	2,26	108,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	18,575	LT	2,26	41,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	39,23	LT	2,26	88,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	174,823	LT	2,26	395,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	208,031	LT	2,26	470,15
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,737	LT	2,93	101,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	216,08	LT	2,26	488,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,374	LT	1,79	54,37

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,57	LT	1,79	77,99
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	LT	1,55	46,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,55	77,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	LT	1,55	46,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,55	93,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,55	15,50
EXECUTIVO	CANETA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	28,00	UN	0,99	27,72
EXECUTIVO	LAVA TUDO MB 1 UN.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	BEXIGA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	PCT	5,39	32,34
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	SABÃO GLICERINADO 1KG	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	PIMENTA DO REINO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	SAZON 60G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PCT	2,85	2,85
EXECUTIVO	LANTERNA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LUZIA FERNANDES TITOTO	08.340.372/0001-79	15,00	PÇ	10,00	150,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LUZIA FERNANDES TITOTO	08.340.372/0001-79	15,00	PÇ	10,00	150,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	CTO DO BRASIL COM. E REP. DE MÁQUINAS - EIRELI.	07.976.693/0002-82	2,00	UN	79,00	158,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	CTO DO BRASIL COM. E REP. DE MÁQUINAS - EIRELI.	07.976.693/0002-82	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	CTO DO BRASIL COM. E REP. DE MÁQUINAS - EIRELI.	07.976.693/0002-82	1,00	PÇ	316,00	316,00
EXECUTIVO	FILTRO TRANSMISSÃO	CTO DO BRASIL COM. E REP. DE MÁQUINAS - EIRELI.	07.976.693/0002-82	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	CTO DO BRASIL COM. E REP. DE MÁQUINAS - EIRELI.	07.976.693/0002-82	1,00	UN	255,00	255,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	CTO DO BRASIL COM. E REP. DE MÁQUINAS - EIRELI	07.976.693/0001-00	1,00	SRV	2.595,80	2.595,80
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,85	11,40
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,40	11,40
EXECUTIVO	BORRACHA FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,80	15,20
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	JG	114,00	228,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,95	3,80
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	4,30	17,20

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	114,00	114,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,20	30,40
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,30	26,60
EXECUTIVO	PINO PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	11,90	23,80
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	130,00	PÇ	0,07	9,10
EXECUTIVO	BUCHA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	5,20	20,80
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	4,30	17,20
EXECUTIVO	TRAVA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,85	11,40
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,80	15,20
EXECUTIVO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	2,00	UN	660,00	1.320,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	235,00	235,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	SRV	7.446,00	7.446,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	73,00	365,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	66,00	132,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	31,00	62,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	48,50	194,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ELETROBOMBA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	CHAVE	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	500,00	UN	0,81	405,00
EXECUTIVO	CARRINHO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	183,94	183,94
EXECUTIVO	FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	4,93	29,58



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	12,00	MT	21,4833	257,80
EXECUTIVO	APTAMIL SOJA 2 LT 400G	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	21,00	315,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15.050,00	UN	0,05	752,50
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6.000,00	UN	0,19	1.140,00
EXECUTIVO	ENALAPRIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	133,00	UN	1,65	219,45
EXECUTIVO	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,18	9,00
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA FRC 120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,82	82,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	4,62	924,00
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	6.048,00	CP	0,04	241,92
EXECUTIVO	GENTAMICINA SULF.40MG/ML INJ.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	350,00	UN	0,384	134,40
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,95	16,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	89,60	89,60
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	31,60	31,60
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,45	16,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	15,30	15,30
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	29,75	29,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	24,15	24,15
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	15,85	15,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	107,70	107,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,19	3,19
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,89	0,89
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	CERA LÍQUIDA INCOLOR 5L	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	32,40	129,60
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	65,00	130,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	19,00	19,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,00	8,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	6,50	26,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	21,40	21,40
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	52,00	104,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	13,00	13,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	BACIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	ESPUDE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	VEDANEL PULVITEC	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	CX	8,00	8,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	MT	18,00	72,00
EXECUTIVO	FELTRO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	14,40	UN	12,00	172,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	36,00	LATA	29,50	1.062,00
EXECUTIVO	PIRULITO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	38,00	PCT	6,00	228,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	67,00	UN	5,30	355,10
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	MT	55,00	55,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	23,90	119,50
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/24 UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	16,30	195,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	150,00	KG	9,00	1.350,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	429,85	KG	6,90	2.965,97
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	270,87	KG	6,90	1.869,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	94,095	KG	6,90	649,25
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	175,32	KG	6,90	1.209,70
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	85,68	KG	6,90	591,20
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,00	KG	6,90	103,50
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,00	KG	6,90	103,50
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	UN	8,25	255,75
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	UN	5,99	185,69
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	UN	1,38	42,78
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	62,00	UN	2,79	172,98
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	62,00	UN	1,25	77,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	UN	0,79	24,49
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	62,00	DZ	3,50	217,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	UN	2,69	83,39
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	62,00	KG	1,99	123,38
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	31,00	KG	3,99	123,69
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	BALÃO LISO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,70	6,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	2,95	44,25
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	MEIA ELASTICA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	ACOPLAMENTO FIORETA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	COLCHAO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	16,00	UN	47,00	752,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	18,00	SRV	312,00	5.616,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	544,00	KG	1,10	598,40
EXECUTIVO	MARACUJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	122,00	KG	4,73	577,06
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	27,20	KG	1,35	36,72
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	1.196,80	KG	1,07	1.280,57
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	95,00	KG	1,73	164,35
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	827,00	KG	1,93	1.596,11
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,57	KG	7,30	135,56
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,65	KG	7,30	406,25
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,81	KG	7,30	268,71
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,05	KG	7,30	270,47
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	GLICOSE 50% 10ML INJETÁVEL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,16	8,00
EXECUTIVO	TIOCOLCHICOSIDO 2MG 2ML INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	3,105	155,25
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	12,00	PCT	6,00	72,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	6,00	96,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	6,00	24,00
EXECUTIVO	LUVA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	NIPLE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,10	0,10
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXT.6MMx25	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,30	0,30

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOLA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,90	PÇ	5,00	4,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	4,37	8,74
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BOTÃO LUKMA DUPLO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	CARBITAL 200MG/ML AMP. 1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	1,351	135,10
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	49,00	196,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	105,00	315,00
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	0,89	7,12
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	3,65	29,20
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	1,25	22,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,19	2,38
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	DZ	3,79	3,79
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	5,99	35,94
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,99	23,94

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	589,412	LT	2,399	1.414,00
EXECUTIVO	PERFILADO BORRACHA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	31,50	63,00
EXECUTIVO	PERFILADO BORRACHA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	204,50	409,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	22,15	22,15
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	4,19	4,19
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	4,00	UN	22,15	88,60
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	5,00	UN	25,29	126,45
EXECUTIVO	PAPAI NOEL	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	3,00	UN	303,35	910,05
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	11,00	UN	4,49	49,39
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	40,00	UN	2,25	90,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	5,00	UN	3,29	16,45
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	19,75	39,50
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	60,00	UN	5,59	335,40
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	4,00	UN	2,19	8,76
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	22,15	44,30
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	2,45	2,45

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 15/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	PAÇOCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	9,19	9,19
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	10,00	UN	2,69	26,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	10,00	UN	2,69	26,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	9,00	UN	1,85	16,65
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	PAPAI NOEL	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	4,00	UN	175,65	702,60
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	238,68	238,68
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	264,95	529,90
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	239,70	239,70
EXECUTIVO	FECHADURA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	PINO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	ACRILICO TIPO POLITILENO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ACRILICO TIPO POLITILENO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	45,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	8,00	8,00
EXECUTIVO	BOLA GIGANTE COLORIDA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	60,00	UN	2,99	179,40
EXECUTIVO	CARTOLA ALTA LISA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	16,00	UN	10,90	174,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	516,155	LT	2,26	1.166,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,451	LT	2,93	92,15
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,222	LT	2,93	158,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,536	LT	1,79	74,35
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,296	LT	1,79	79,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	53,434	LT	2,26	120,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	111,27	LT	2,26	251,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	459,239	LT	2,26	1.037,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	393,991	LT	2,26	890,42
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	38,765	LT	1,79	69,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,959	LT	2,93	140,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	524,58	LT	2,26	1.185,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	179,19	LT	2,26	404,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,458	LT	1,79	77,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	24,419	LT	1,79	43,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	115,119	LT	2,93	337,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	617,686	LT	2,26	1.395,97
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	807,846	LT	2,93	2.366,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	322,324	LT	1,79	576,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	540,894	LT	2,26	1.222,42
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,75	2,25
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,75	0,75
EXECUTIVO	VASSOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,97	5,97
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,29	12,58



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,25	8,50
EXECUTIVO	PILHA PALITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	0,79	3,95
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	BOMBRIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	FLANGE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	JOGO CABO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	CAIXA ROTULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	OLEO 15W40	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	4,50	18,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,08	5,60
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BORRACHA FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	4,50	18,00
EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	110,00	110,00
EXECUTIVO	SENSOR FILTRO DIESEL	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	262,00	262,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	PÇ	10,00	5,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	6,00	12,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	108,00	108,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	40,00	UN	0,75	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.107,00	1.107,00
EXECUTIVO	ARADOIS 50MG CPR 1x30-ETICO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	47,69	47,69
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	31,00	31,00
EXECUTIVO	DEXALGEN 1AMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	5,00	CX	11,97	59,85
EXECUTIVO	FLOGENE 20MG CX 10 CAP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	35,96	35,96
EXECUTIVO	CITONEURIN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 10ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	70,00	70,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG C/ 30COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	52,00	52,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	PCT	27,30	27,30
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,99	19,99
EXECUTIVO	OFLOXACINO 0,3% SOL. OFT. 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	18,68	18,68
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	87,97	87,97
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,33	19,33
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	7,00	AMP	11,50	80,50
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/14 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	DERMACERIUM	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	36,36	36,36
EXECUTIVO	SERETIDE 25+125MCG SPRAY	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	92,50	92,50
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	55,00	55,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 19/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	28,13	28,13
EXECUTIVO	OXIGEN 30MG CX 30 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	CALADRYL CREME 28G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	15,96	15,96
EXECUTIVO	AMOX. + CLAVULANATO 500+125MG C/18 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	79,94	79,94
EXECUTIVO	OFTPRED COLIRIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	32,90	32,90
EXECUTIVO	NEOZINE	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,69	11,69
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	39,36	39,36
EXECUTIVO	PLURAIR 50MCG FRC SPRAY 60 DOSES	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	28,59	28,59
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	29,00	29,00
EXECUTIVO	VERTIZAN 10MG CX C/30 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	18,10	18,10
EXECUTIVO	CEPACOL JUNIOR 300ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	13,95	13,95
EXECUTIVO	CELESTAMINE	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	27,32	27,32
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	55,04	55,04
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	23,36	23,36
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	68,39	68,39
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	58,98	58,98
EXECUTIVO	VIGADExA COL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	34,72	34,72
EXECUTIVO	CLENIL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	53,36	53,36
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	82,59	82,59
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	72,90	72,90
EXECUTIVO	CITONEURIN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	45,28	45,28
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	45,28	45,28
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	45,28	45,28
EXECUTIVO	VYTORIN 10/20MG C/28 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	110,90	110,90
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,31	19,31
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	AMP	11,00	11,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	25,00	UN	13,00	325,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	SC	15,00	120,00
EXECUTIVO	ADUBO.	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	15,00	UN	10,00	150,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	6,00	36,00
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	13,63	KG	8,30	113,13
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	5,00	KG	12,00	60,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 20/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	50,00	KG	2,50	125,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	6,00	KG	2,20	13,20
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	40,00	KG	5,00	200,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	14,00	KG	5,00	70,00
EXECUTIVO	QUIABO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	25,00	KG	5,90	147,50
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	25,00	KG	5,99	149,75
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	41,35	KG	3,00	124,05
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	12,00	DZ	3,50	42,00
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	7,00	KG	12,00	84,00
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	6,00	DZ	3,50	21,00
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	4,00	KG	12,00	48,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	85,00	KG	5,00	425,00
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	29,00	DZ	3,50	101,50
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	12,00	KG	2,20	26,40
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	14,00	KG	12,00	168,00
EXECUTIVO	LANCETA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	50,00	CX	8,00	400,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	600,00	AMP	1,15	690,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BANDINHA C/20 INSTRUMENTOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	480,00	480,00
EXECUTIVO	ALFABETO DEGRAU	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	MALETA DE MATEMATICA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	MALETA DE ALFABETIZAÇÃO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	114,00	UN	11,95	1.362,30
EXECUTIVO	CINACALCETE, CLORIDRATO 30MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	22,00	CX	670,00	14.740,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	28,50	114,00
EXECUTIVO	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	98,00	196,00
EXECUTIVO	PONTA BISTURI ELETRICO TIPO FACA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	38,50	385,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	69,50	69,50
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	5,00	10,00
EXECUTIVO	BUSPIRONA 10MG CX C/20 CPDS	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	8,00	UN	35,06	280,48
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	UN	12,00	120,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	5,00	10,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG C/500 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	72,00	72,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	12,00	CX	27,50	330,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	97,00	UN	5,00	485,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	78,00	UN	5,00	390,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	72,00	UN	5,00	360,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	CX	69,90	139,80
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	CX	69,90	139,80
EXECUTIVO	COPO P/SORVETE 100ML C/2000 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	74,90	74,90
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	ESPUMA.	MAC - COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.	53.079.091/0001-69	20,00	MT	8,50	170,00
EXECUTIVO	ESPUMA.	MAC - COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.	53.079.091/0001-69	32,00	MT	8,50	272,00
EXECUTIVO	CONE XIX 120/2000 JD COR 403	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,40	3,40
EXECUTIVO	BOTÃO AVULSO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	14,00	UN	0,20	2,80
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	14,00	MT	12,90	180,60
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LONADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA LONADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,50	PÇ	5,00	12,50
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	1,00	8,00
EXECUTIVO	ANEL ORING.	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	8,13	8,13
EXECUTIVO	HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	67,50	67,50
EXECUTIVO	CONJUNTO AMORTECEDOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	202,45	202,45
EXECUTIVO	RETENTOR-	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	38,99	38,99
EXECUTIVO	FLUIDO RADIADOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	PÇ	44,225	176,90
EXECUTIVO	OLEO FREIO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	18,515	37,03
EXECUTIVO	ADESIVO.	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	31,22	31,22
EXECUTIVO	CORREIA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	162,40	162,40
EXECUTIVO	JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,68	2,68
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	0,92	0,92

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ISOLADOR BORRACHA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	25,51	51,02
EXECUTIVO	ANEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	6,32	6,32
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	PÇ	56,07	224,28
EXECUTIVO	BRAÇO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	344,27	344,27
EXECUTIVO	ISOLADOR BORRACHA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	35,01	70,02
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	19,66	19,66
EXECUTIVO	BRAÇO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	344,25	344,25
EXECUTIVO	BATENTE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	12,63	25,26
EXECUTIVO	BATENTE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	21,63	43,26
EXECUTIVO	JUNTA.	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	46,02	46,02
EXECUTIVO	ELEMENTO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	60,97	60,97
EXECUTIVO	LAMPADA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	14,19	14,19
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	26,07	26,07
EXECUTIVO	CONJUNTO AMORTECEDOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	153,035	306,07
EXECUTIVO	OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	26,1071	109,65
EXECUTIVO	CONJUNTO AMORTECEDOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	202,45	202,45
EXECUTIVO	FILTRO AR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	62,37	62,37
EXECUTIVO	ROLAMENTO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	123,785	247,57
EXECUTIVO	PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	1,99	3,98
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	2.086,00	2.086,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	12,60	25,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	55,89	167,67
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,40	3,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 23/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	3,00	SRV	46,6667	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	6,00	UN	43,00	258,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	2.450,00	2.450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	1.530,00	1.530,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	3,00	SRV	420,00	1.260,00
EXECUTIVO	BAGUETE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	12,00	UN	15,00	180,00
EXECUTIVO	MINI ESFIRRA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	11,35	KG	18,00	204,30
EXECUTIVO	PÃO DE QUEIJO.	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	KG	15,00	150,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	24,00	UN	5,00	120,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	12,00	UN	5,00	60,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	UN	5,00	70,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	28,717	LT	2,93	84,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,832	LT	1,79	80,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,294	LT	2,93	91,69
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,116	LT	2,93	146,84
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,413	LT	2,93	106,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	90,65	LT	2,26	204,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	142,261	LT	2,26	321,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	382,208	LT	2,26	863,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	680,935	LT	2,93	1.995,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	443,73	LT	2,26	1.002,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	386,531	LT	1,79	691,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	438,398	LT	2,26	990,78

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	107,841	LT	2,26	243,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	317,261	LT	2,26	717,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	80,055	LT	2,93	234,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	394,204	LT	2,26	890,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	513,553	LT	2,26	1.160,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	131,959	LT	2,93	386,64
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	LT	1,55	46,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,55	77,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	LT	1,55	46,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,55	93,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,55	15,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	10,83	108,30
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	53,65	53,65
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	53,65	107,30
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	3,00	BD	53,65	160,95
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,98	119,60
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,83	96,60
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,98	119,60
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,77	115,40
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,83	48,30
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,98	59,80
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,98	29,90
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,83	96,60
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,98	119,60
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,77	57,70
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,98	29,90
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	11,50	138,00



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	MARMITEX.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	6,00	UN	15,00	90,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	5,00	UN	24,30	121,50
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	11,00	33,00
EXECUTIVO	MARMITEX.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	18,00	UN	19,60	352,80
EXECUTIVO	SUCO.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	11,00	UN	7,50	82,50
EXECUTIVO	MARMITEX.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	11,00	UN	15,00	165,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,49	67,35
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,49	25,96
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,09	12,27
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,95	31,60
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,79	32,37
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	RL	9,99	9,99
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	ACETONA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	6,30	31,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	15,55	46,65
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	15,55	46,65

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	13,80	41,40
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	13,80	41,40
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,99	29,95
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	6,30	18,90
EXECUTIVO	LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	6,75	6,75
EXECUTIVO	PALITO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PCT	5,25	5,25
EXECUTIVO	ÓLEO DE BANANA 100ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	BOLA GIGANTE COLORIDA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	30,00	UN	2,99	89,70
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	26,00	52,00
EXECUTIVO	VENTUINA DO ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6403	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	POLIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	73,00	73,00
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	RETENTOR MORINGA	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	348,00	348,00
EXECUTIVO	SILICONE ULTRA COOPER LOCTITE 85GR.	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	OLEO 80W	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	5,00	PÇ	12,50	62,50
EXECUTIVO	TRAVA	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO PONTA ENT. G/3.36 F53381	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO PILOTO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO PILOTO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	94,00	94,00
EXECUTIVO	JOGO ROLETES 1º MB.	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	6,50	6,50

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	456,00	456,00
EXECUTIVO	CONTRA-EIXO G/3.36 0090398117	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	3,00	PÇ	50,00	150,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	245,00	245,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	VEÍCULO 0 KM	ELMAZ JABOTICABAL COMERCIO DE VEICULOS LTDA	17.933.576/0001-04	1,00	UN	30.350,00	30.350,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	12,54	TN	170,00	2.131,80
EXECUTIVO	ROUNDUP ORIGINAL BD 20L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	BD	270,00	270,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TINTA P/ EPSON 125 ML	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TINTA P/ EPSON 125 ML	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TINTA P/ EPSON 125 ML	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TINTA P/ EPSON 125 ML	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TP-LINK HUB-SWITCH 8 PORTAS TL-SF 1008 10/100	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	NANOSTATION	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	285,00	285,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	CPU AMD SEMPRON 145 - 2800MHZ AM3	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	9,00	UN	1,50	13,50
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 28/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	ANTÔNIO SÉRGIO COUTO CACERES	308.287.398-70	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	17.650.919/0001-23	600,00	KG	2,00	1.200,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	1,37	68,50
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	12,80	256,00
EXECUTIVO	MORFINA 10MG C/50 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	8,00	CX	30,17	241,36
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,19	31,90
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 29/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAZON 45G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIG. 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,89	11,56
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,85	8,55
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,75	15,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	49,00	147,00
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	UN	17,60	352,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	35,00	UN	0,70	24,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	UN	0,50	40,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,40	20,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,75	37,50
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	1,00	150,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	0,70	105,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	5,00	BL	3,00	15,00
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	UN	2,20	330,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	0,45	22,50
EXECUTIVO	BOLA DE NATAL	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	40,00	UN	3,90	156,00
EXECUTIVO	BOLA DE NATAL	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	UN	6,80	136,00
EXECUTIVO	BATENTE	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	160,00	160,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 30/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMA BOX ORTOBOM 1,00X20,00X24	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	COLCHÃO ORTOBOM D33 SELADO 1,00X2,20	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	560,00	560,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SOQUETE P/FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	17,00	MT	2,16	36,72
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	12,90	25,80
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	MILHO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	50,00	KG	0,72	36,00
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	264,35	UN	20,00	5.287,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	8,25	123,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	2,69	40,35
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	1,38	20,70
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	DZ	3,50	105,00
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	5,99	89,85
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	2,79	83,70
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	0,79	11,85
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	KG	1,99	59,70
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	KG	3,99	59,85
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	1,25	37,50
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,022	KG	14,95	15,28
EXECUTIVO	ATUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,75	15,00
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,98	2,98
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,978	KG	19,25	18,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,49	29,80
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	6,25	62,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 31/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,19	25,52
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,19	8,76
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	8,25	82,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,49	17,45
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,49	51,92
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	192,00	UN	2,59	497,28
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,79	18,95
EXECUTIVO	GOMA GOMUTCHO 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,19	10,95
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	3,79	7,58
EXECUTIVO	UVA PASSA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,50	KG	14,99	7,50
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,308	KG	10,99	3,38
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,503	KG	1,49	0,75
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,69	13,45
EXECUTIVO	FRUTAS CRISTALIZADAS GRANEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	GORDURA VEGETAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	3,99	3,99
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,99	0,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 32/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,25	16,25
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	3,15	6,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,30	16,50
EXECUTIVO	KIT BEBE LISO C/6 PEÇAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	20,00	UN	30,19	603,80
EXECUTIVO	CORDÃO SÃO FRANCISCO VARIAS CORES	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	MT	1,25	3,75
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,30	16,50
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	141,80	UN	1,00	141,80
EXECUTIVO	JOGO CAIXAS 3 CX PORTA BRINQUEDOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	65,25	65,25
EXECUTIVO	TINTA ESMALTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	CAIXA DE CHÁ ALMOFADADA 25X16X8	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	17,15	34,30
EXECUTIVO	BANCO DE JARDIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	58,80	58,80
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,30	16,50
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	2,85	11,40
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,26	TN	26,00	448,76
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	JACOBS & LIPORINI LTDA - ME	00.329.984/0001-59	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 34/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 35/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 38/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 39/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 42/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 43/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 44/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 45/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 46/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	3,70	111,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	0,80	96,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,69	20,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	6,20	372,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,30	138,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,20	72,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	5,10	459,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	PCT	10,50	630,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	3,50	420,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,70	51,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,80	108,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,60	96,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 47/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 48/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	284,00	UN	0,80	227,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	71,00	PCT	0,69	48,99
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	UN	1,20	170,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	UN	2,30	326,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	KG	1,20	170,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	213,00	KG	5,10	1.086,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	UN	1,20	170,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	71,00	UN	0,80	56,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	284,00	UN	3,50	994,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	71,00	KG	1,70	120,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	UN	1,80	255,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	KG	1,60	227,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	71,00	PCT	3,70	262,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	UN	6,20	880,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	142,00	PCT	10,50	1.491,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 49/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 50/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 52/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 53/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	ETNA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ETNA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	37,90	37,90
EXECUTIVO	DRAMIN B6	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	79,90	79,90
EXECUTIVO	CEFADROXIL 500MG C/8 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	51,00	102,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 54/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG C/ 30COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	25,90	25,90
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	PCT	48,00	48,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	PCT	48,00	48,00
EXECUTIVO	PERIDAL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	29,00	29,00
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	28,00	28,00
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	64,69	64,69
EXECUTIVO	PROCTYL POM.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	TB	44,00	44,00
EXECUTIVO	HIRUDOID	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	21,62	21,62
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	11,99	11,99
EXECUTIVO	DARAPRIM 25MG C/100 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	8,40	8,40
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 COMP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	CX	175,36	876,80
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	CX	106,30	531,50
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 25MG CX C/60 CPDS	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	53,13	531,30
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 2MG C/30 COMP.	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	35,00	350,00
EXECUTIVO	TRAVA PASTILHA FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	FLANGE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,50	2,00
EXECUTIVO	CHAVE BOIA ESFERA	CELso MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	39,70	39,70
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	12,90	38,70
EXECUTIVO	TELA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	9,90	49,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	OxIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 55/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,19	12,57
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	POLIA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	740,00	740,00
EXECUTIVO	CORREIA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PUXADOR PARTIDA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	11,80	11,80
EXECUTIVO	REPARO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	28,00	28,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 56/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	53,00	53,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	LIMATÃO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	BUJAO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	REPARO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	BOMBA DE ÓLEO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	99,00	99,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	3,00	SRV	75,00	225,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	23,90	143,40
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	41,00	41,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	7,00	SRV	14,00	98,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	7,00	SRV	14,00	98,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,70	9,40



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 57/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,60	8,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	2,80	8,40
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	0,30	0,30
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	FL	0,70	5,60
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	0,70	5,60
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	LT	6,50	6,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	13,00	UN	2,70	35,10
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	1,00	2,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	MT	0,50	2,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	1,50	1,50
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	AGULHA P/ MAPA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	189,62	189,62
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,50	MT	6,57	29,56
EXECUTIVO	ESPETO PARA PAPEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	BL	4,80	720,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	CX	120,00	480,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	0,70	1,40
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	TRILHO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,20	10,00
EXECUTIVO	BEXIGA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	7,10	142,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	25,00	LATA	42,90	1.072,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 58/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	14,82	14,82
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,60	5,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,02	2,04
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,66	1,66
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,02	1,02
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,75	0,75
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	1,60	9,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	5,50	16,50
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	11,25	22,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,80	2,80
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	UN	22,29	222,90
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	13,50	81,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	11,25	56,25
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	9,00	54,00
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,00	26,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 59/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMAO P/MADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	23,00	46,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	MT	1,60	32,00
EXECUTIVO	PINO DE ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,90	51,80
EXECUTIVO	PINO MACHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	PINO FEMEA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,20	2,20
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	19,50	78,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	125,00	250,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,30	2,30
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PCT	1,30	5,20
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	55,00	220,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,80	10,80
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	UN	29,00	145,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,60	15,60

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 60/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	10,40	41,60
EXECUTIVO	PINO MACHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	4,90	19,60
EXECUTIVO	BUCHA 10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,10	KG	6,53	353,27
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	160,00	1.280,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	348,50	348,50
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	168,50	168,50
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,39	50,85
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	10,79	43,16
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM SODA 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,15	16,60
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,19	25,95
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,48	10,96
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,50	120,00
EXECUTIVO	CARTAZ	FRANVIZON COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	08.736.018/0001-68	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	12,72	TN	170,00	2.162,40
EXECUTIVO	CANO GALVANIZADO 2" P.3,00MM	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	55,00	KG	7,14	392,70
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	12,00	UN	1,00	12,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 1GB 533	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 61/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	712,496	LT	2,26	1.610,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	64,034	LT	2,93	187,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	881,199	LT	2,26	1.991,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	183,031	LT	2,93	536,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	418,296	LT	2,26	945,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	830,642	LT	2,93	2.433,78
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	396,034	LT	1,79	708,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	421,783	LT	2,26	953,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	109,239	LT	2,26	246,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	17,352	LT	2,93	50,84
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	61,529	LT	2,93	180,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	513,827	LT	2,26	1.161,25
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	177,814	LT	2,26	401,86
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,642	LT	1,79	72,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	76,018	LT	2,26	171,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,089	LT	2,93	146,76
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	8,346	LT	1,79	14,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	477,314	LT	2,26	1.078,73
EXECUTIVO	NEOVITE CX C/60 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	122,98	245,96
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	83,72	83,72
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	99,02	99,02
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	124,50	124,50
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	57,51	115,02
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,79	45,48
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,25	15,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,09	30,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,49	14,94

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 62/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,29	13,74
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PR	4,49	8,98
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,19	6,57
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	SC	23,90	191,20
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ESCADA MADEIRA CORRER 7,20MTS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	REFORMA GERAL RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,75	KG	7,87	619,76
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	4,70	188,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	105,90	KG	7,05	746,60
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	124,43	KG	17,36	2.160,10
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	128,33	KG	10,50	1.347,47
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,94	KG	17,36	1.110,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,82	KG	10,50	680,61
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,54	KG	7,87	326,92
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	4,70	103,40
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	54,10	KG	7,05	381,41
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,25	KG	7,87	308,90
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	4,70	94,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,98	KG	7,05	366,46
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	61,79	KG	17,36	1.072,67
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,34	KG	10,50	665,07
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	36,74	KG	7,87	289,14
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	4,70	84,60
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	47,92	KG	7,05	337,84

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 63/65

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	58,80	KG	17,36	1.020,77
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	60,21	KG	10,50	632,21
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,80	KG	4,70	88,36
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,10	KG	7,05	134,66
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,20	KG	17,36	333,31
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,40	KG	10,50	193,20
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	12,50	750,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	14,50	870,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	185,00	KG	10,99	2.033,15
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	115,00	KG	10,50	1.207,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	27,00	KG	12,50	337,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	97,00	KG	10,99	1.066,03
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	10,50	525,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	24,00	KG	12,50	300,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	14,50	435,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	95,00	KG	10,99	1.044,05
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	48,00	KG	10,50	504,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	20,00	KG	12,50	250,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	10,99	989,10
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	42,00	KG	10,50	441,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	5,00	KG	12,50	62,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,00	KG	14,50	43,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	8,00	KG	10,99	87,92
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	8,00	KG	10,50	84,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	244,00	LT	1,90	463,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	273,00	LT	1,90	518,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	435,00	LT	1,90	826,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	273,00	LT	1,90	518,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,90	38,00
EXECUTIVO	TIRA ACTIVE C/50 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	CX	68,00	3.400,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,30	3,30
EXECUTIVO	ACETONA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	1,30	2,60
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	PÇ	2,30	16,10
EXECUTIVO	PILHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,00	4,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 64/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	26,50	26,50
EXECUTIVO	TOMADA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	CONTAINER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	75,00	225,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	BOLINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	BOLINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	FAÇA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	12,40	12,40
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	CX	3,40	20,40
EXECUTIVO	CUECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	COLHER P/ ARROZ	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	1,85	5,55
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	CX	3,10	6,20
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	CX	2,60	13,00
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	2,30	11,50
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	13,22	TN	170,00	2.247,40
EXECUTIVO	ARMARIO AÇO 1,98x0,90x0,40	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA	JERONIMO LUIZ GARCIA FILHO 83258353891	18.362.036/0001-80	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	MESA ECONOMICA P/MICRO SUP. CPU CZ/CZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	UN	126,00	1.134,00
EXECUTIVO	MESA ECONOMICA P/MICRO SUP. CPU CZ/CZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	UN	126,00	2.772,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>309.128,70</b>